Директору департамента

муниципального имущества      Администрации городского округа  "Город Архангельск"

М.С. Беловой

от _____________________________

          проживающего (ей) по адресу:

г. Архангельск,

ул. ( пр.) ________________________

д. №____, корп. № ____,  кв. № _____,

паспорт _________________________

выдан ___________________________

_________________________________

контактный телефон:______________

ИЗВЕЩЕНИЕ
           Сообщаю о намерении продать (обменять) третьему лицу комнату №____ площадью ____ квадратных метров в квартире №___ дома №____ корпуса №___ по улице (пр.) _______________________________ в городе Архангельске, принадлежащих мне, ____________________________________________________________________

                                                                                                   (Ф.И.О.,полностью)
на праве собственности, что подтверждает свидетельство о государственной регистрации права (Выписка из ЕГРН) от ________________ серия ________ за номером ____________ на условиях: ЦЕНА   отчуждаемой комнаты    _______________________________________________________________________________________________________________________________________

СРОК ОПЛАТЫ ____________________________________________________

Прошу рассмотреть вопрос о приобретении или отказе от преимущественного права приобретения вышеуказанной комнаты.

Документы прошу ___________________________________________________

                                                                                    (желаемый способ получения)
В соответствии со ст. 9 Федерального закона "О персональных данных" от 27.07.2006 № 152-ФЗ, даю согласие на обработку моих персональных данных, т.е. на совершение действий, предусмотренных указанным Федеральным законом.
число_________________
подпись__________________________